
HUMER Monodozės 

Aprašymas 

Humer vienkartinėmis dozėmis yra sterilus izotoninis atskiesto jūros vandens tirpalas atskiriamomis 

vienkartinėmis 5 ml vienos dozės ampulėmis. 

Indikacijos: Humer vienkartinėmis dozėmis yra medicinos priemonė reguliariai nosies landų higienai. 

Priemonė valo ir drėkina užsikimšusią, užgulusią ar tekančią nosį. 

Savybės 

Esant viršutinių kvėpavimo takų uždegimui (dėl sudirginimo, alergijos, infekcijos), nosies sekretas gali 

būti gausus, sausas arba tirštas. Nosies pažeidimai (polipai, gerybinis auglys ir pan.) bei dažnas  

nosies pūtimas gali sudirginti gleivinę, ją pažeisti, sukelti sinusų skausmą. 

Reguliariai ar retkarčiais naudojama priemonė Humer vienkartinėmis dozėmis drėkina nosies landas 

jų nedirgindama. Tai padeda lengviau pašalinti sekretą ir apsaugo nuo gleivinės sudirginimo. 

Humer vienkartinėmis dozėmis galima naudoti kūdikiams nuo 1 mėnesio amžiaus. 

Naudojimo būdas: 

Atskirkite Humer vienkartinėmis dozėmis ampulę ir atidarykite ją pasukdami kamštelį (netraukite jo). 

Kūdikiams: paguldykite kūdikį ant priešingo nei nosies landa, kurią valysite, šono. Įkiškite ampulės 

galiuką į aukščiau esančią nosies landą, neliesdami nosies sparnelių. Švelniai suspauskite ampulę. 

Švaria nosine nuvalykite iš nosies landos ištekėjusį skysčio perteklių. Paguldę kūdikį ant kito šono, 

pakartokite veiksmus kitai nosies landai. Vaikams ir suaugusiesiems: naudokite Humer 

vienkartinėmis dozėmis stovėdami ar sėdėdami. Palenkite galvą ir įkiškite ampulės galiuką į aukščiau 

esančią nosies landą, neliesdami nosies sparnelių. Švelniai suspauskite ampulę. Palikite skystį kelias 

sekundes veikti nosies landoje. Palenkite galvą į kitą pusę ir švaria nosine nušluostykite ištekėjusį 

skysčio perteklių. Pakartokite veiksmus kitai nosies landai. Panaudotą ampulę išmeskite. 

Humer vienkartinėmis dozėmis ampulės gali būti naudojamos kiekvienai nosies landai nuo 1 iki 6 

kartų per dieną. 

Atsargumo priemonės 

Humer vienkartinėmis dozėmis ampulės yra  sterilios ir  vienkartinės. Prieš naudodami patikrinkite, 

ar ampulė nepažeista. Nenaudokite, jei ampulė pažeista; nenaudokite kartą jau naudotos ampulės, 

priešingu atveju kyla infekcijos pavojus. Naudoti tik į nosį. Nepalikite vaikams pasiekiamoje ar 

matomoje vietoje. Laikykite ne aukštesnėje nei 25 °C temperatūroje. Nenaudokite pasibaigus ant 

ampulės ir pakuotės nurodytam tinkamumo laikui. 

Kontraindikacijos 

Nenaudokite injekcijoms, akims bei jaunesniems nei 1 mėnesio amžiaus kūdikiams. 

Sudėtis: 100 % Jūros vanduo, išgrynintas vanduo. 

CE žymėjimo data: 2017 – Paskutinės peržiūros data: 2017 12 

LT  Platintojas: UAB „Miečys“, Masiuliškių g. 15, Sutkūnai, Šiaulių raj., 

LT-76104, tel. 8 800 12 345, www.miecys.lt 


